

RK Holding 2018 ApS

c/o Rasmus Kaslund, Havnegade 21, 3. th., 1058 København K

CVR-nr. 39 26 09 21

Årsrapport

18. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Rasmus Kaslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RK Holding 2018 ApS c/o Rasmus Kaslund Havnegade 21, 3. th. 1058 København K
	CVR-nr.: 39 26 09 21 Regnskabsår: 18. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Kaslund
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	RACH Ventures ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.093. Årets resultat fra datterselskab er påvirket af udviklingsomkostninger. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/1 2018 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-3.750
Bruttoresultat	-3.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-11.343
Resultat før skat	-15.093
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-15.093
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.782
Disponeret fra overført resultat	-124.875
Disponeret i alt	-15.093

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>18/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	138.282	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	33.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.782</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>171.782</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>171.782</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>18/1 2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.782	0
4	Overført resultat	-3.750	0
	Egenkapital i alt	<u>156.032</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.750</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.750</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>171.782</u>	<u>50.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

		18/1 2018 - 31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	28.500	0
Kostpris 31. december 2018	28.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.343	0
Andel overkurs i datterselskab	121.125	0
Opskrivninger 31. december 2018	109.782	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	138.282	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RACH Ventures ApS	Faaborg-Midtfyn	49,87 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 18. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	109.782	0
	109.782	0
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-124.875	0
Øvrige kapitalreguleringer	121.125	0
	-3.750	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen eventualforpligtelser.